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SCABB vs BOULAZAC
L E S  E N J E U X  D U  M A T C H
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La course aux playoffs s’intensifie, et ce vendredi à 20h30, l’Aréna
Saint-Étienne Métropole s’enflamme pour un match au sommet entre
le SCABB et Boulazac Basket Dordogne, actuel deuxième du
championnat. Une affiche redoutée mais surtout très attendue par
les supporters, face à un concurrent solide en cette fin de saison.
Les hommes de Maxime Nélaton reviennent d’un road trip dans le
Nord riche en émotions, avec deux victoires en autant de matchs et
une moyenne impressionnante de 102.5 points inscrits par rencontre.
Une dynamique offensive qui redonne confiance à l’équipe.
Mais voilà, la bête noire de la saison reste les rencontres à domicile.
Le SCABB peine à s’imposer à l’Aréna, et c’est justement ce cap qu’il
faudra franchir face à Boulazac, formation solide, bien organisée, et
difficile à faire vaciller. Avec 23 victoires au compteur contre 17 pour
le SCABB, les visiteurs se présentent en véritables prétendants à la
montée.
Ce duel promet d’être explosif. Une victoire permettrait au SCABB de
faire un grand pas vers les playoffs, et de frapper un grand coup face
à une référence du championnat.



JONATHAN HOYAUX
POSTE 2/3

ARTHUR BRUYAS
POSTE 3

ANTHONY DURUJI
POSTE 4

THÉO MAGRIT 
POSTE 1

SOFIANE BRIKI
POSTE 2

ANTHONY RACINE
POSTE 3
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SCABB
L ’ É Q U I P E  D U  

MAËL HAMON-CRESPIN
POSTE 4

BADR MOUJIB
POSTE 5

JITO KOK
POSTE 5

MAXIME NELATON
COACH

ALLAN FERRATON
ASSISTANT COACH

MAXENCE COLLIGNON
PRÉPARATEUR SPORTIF

MATHIEU GUICHARD
POSTE 1

MARQUIS JACKSON
POSTE 2



*Voir conditions en concession. Offre valable sur tous les véhicules d’occasion prêts à partir
immédiatement sur présentation du billet de match du SCABB vs VICHY du 05/04/2025.

du 01 au 30 avril 2025

VÉHICULES D’OCCASION

DE REMISE IMMÉDIATE !
sur présentation du billet SCABB vs VICHY

P E U G E O T  I C A R  
1  r u e  d e  l a  M a l a d i è r e ,  4 2 4 0 0  S a i n t - C h a m o n d

239€LEASING

VENEZ DÉCOUVRIR NOTRE GAMME 
HYBRIDE NON-RECHARGEABLE

-300€

/mois*

à partir de



LUCAS DEMAHIS-
BALLOU

MARCOS SUKA-UMU

SAMUTA AVEA OUSMAN KRUBALLY THOMAS VILLE
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BOULAZAC
L ’ É Q U I P E  D E  

LOUIS CASSIER 

ANGELO WARNER CYRILLE ELIEZER-
VANEROT

ALEXANDRE MÉNARD
COACH

CLÉMENT CAVALLO BABACAR MBYE HUGO ROBINEAU

PIERO ZANELLA
ASSISTANT COACH



LES STATSLES STATSSCABB vs BOULAZAC

POINTS MARQUÉS

% 2 POINTS

% LANCERS FRANCS

PASSES DÉCISIVES

EVALUATION

POINTS ENCAISSÉS

% 3 POINTS

REBONDS

INTERCEPTIONS

87.1

35.4

22.9

85.1

73.4

8.2

55.5

35.2

100.4

80.4
73.3
57.8
34.6
78
37

18.4
7

93.1
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Entreprise familiale et artisanale spécialisée dans la production de charcuterie d’émotion. Implanté
depuis 1816 dans le parc naturel du Pilat. De la fourche à la fourchette : nos valeurs d’authenticité et
de convivialité sont au service du goût.
Au plaisir de vous accueillir dans notre restaurant/boutique à la Terrasse-sur-Dorlay ou
notre boutique/comptoir à Lyon. Vente aux professionnels et particuliers.

Partager ce qui est bon depuis 1816 !

04 77 20 97 23
contact@duculty.com
www.maison-duculty.fr
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SCABB
V O T R E  É V É N E M E N T  C O R P O R A T E  A V E C  L E

Le service événementiel du SCABB vous accompagne dans toutes les phases
d'organisation de votre événement professionnel. Nos chefs de projets pourront
ainsi vous proposer un panel de prestations réceptives et techniques complet : 

Conception et coordination générale de l'événement

Restauration traiteur

Régie technique

Scénographie

Location de mobilier

Accueil  / sécurité

Animations/team building

Le SCABB c’est plus de 8 espaces sur-mesure pour créer des
moments inoubliables dans des cadres atypiques.

Entre le Palais des Sports à Andrézieux-Bouthéon et l’Arena
Saint-Étienne métropole à Saint-Chamond, l’équipe événementiel
saura vous conseiller et vous accompagner dans vos projets de
séminaire. 

Rendez-vous sur SCABBASKET.FR pour plus d’informations.

events@scabbasket.fr
CONTACT : 





MAILLOT
THIRD
X

DISPO À PARTIR DE

45€
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LES  PROCHAINS

NM1

SCABB vs FOS-SUR-MER
mercredi 07 mai 2025 | 20h30
Arena SEM

SCABB vs VITRÉ
Vendredi 02 mai 2025 | 20h00
Palais des Sports
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